UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng     năm 2022
V/v viên chức Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất thành phố Cao Lãnh

đi tham quan, du lịch tại Vương quốc

Thái Lan

                         Kính gửi:

- Sở Ngoại vụ;

- Uỷ ban nhân dân thành phố Cao Lãnh.

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 846/SNGV-LS-NVNONN

ngày 16 tháng 8 năm 2022 về việc viên chức Ban Quản lý dự án và Phát triển

quỹ đất thành phố Cao Lãnh đi tham quan, du lịch tại Vương quốc Thái Lan,

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Phạm Thiện Nghĩa có ý kiến chỉ đạo:

Đề nghị Uỷ ban nhân dân thành phố Cao Lãnh thực hiện thủ tục đi nước

ngoài, gửi hồ sơ xin phép đảm bảo đúng thời gian quy định tại Quyết định số

12/2013/QĐ-UBND ngày 23/4/2013 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh. Nộp hồ sơ thực

hiện thủ tục hành chính liên quan đến lĩnh vực ngoại vụ về Bộ phận Tiếp nhận

và Trả kết quả của Sở Ngoại vụ tại Trung tâm Kiểm soát thủ tục hành chính và

phục vụ hành chính công tỉnh Đồng Tháp.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo đến đơn vị

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các Sở, ban, ngành Tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu VT, NC/KT(TG).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T11:05:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T14:43:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T14:43:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T14:43:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T14:43:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!